PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA

  ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA

Art. 1º - O Prefeito do Município de Mauá da Serra, usando das suas atribuições legais, HOMOLOGA

as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº
01/2024.

Art. 2º – Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no
dia 27 DE OUTUBRO DE 2024, com início às 09H30MIN, na ESCOLA MUNICIPAL YUKIO UEMURA, sito à Rua
Pedro Geffer, nº 510 - Centro, em Mauá da Serra - PR.

Art. 3º – Para realizar a prova o candidato deverá apresentar um documento de identidade original
conforme disposto no item 9.7. do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado.

Art. 4º – Não será permitida a entrada de candidatos no local de provas após o horário de início.

Art. 5º Informamos ainda que o tempo de duração da prova escrita objetiva será de 2h30min (duas
horas e trinta minutos).

Mauá da Serra, 16 de outubro de 2024.

HERMES WICTHOFF
Prefeito Municipal

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA

  ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO
21011 ASSISTENTE SOCIAL ANA BEATRIZ RODRIGUES DATTOLI
21176 ASSISTENTE SOCIAL CRISTIANE MARQUES BUENO
20987 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES
21199 ASSISTENTE SOCIAL LUCIANE MARIANO
21061 ASSISTENTE SOCIAL ROSIANE PEREIRA DA SILVA SOARES
21010 ASSISTENTE SOCIAL RUBIA SADOVSKI PIEROBOM
21042 ASSISTENTE SOCIAL VALÉRIA ORTIZ FRANÇA COLLADO
21098 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) ANDRESSA SANTOS FERREIRA
21073 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) DARIELE BARBOSA DA SILVA
21131 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) DICIULA MARYLARE DE AMORIM
21151 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) ELISANGELA KELLYS ATALIBA MACHADO
21116 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) GABRIELA DE AZEVEDO SILVA FERNANDES
21097 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) GRASIELE PRISCILA DE FRANÇA SANTOS
21152 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) ISABELA APARECIDA ALVES SIQUEIRA
21108 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) JÉSSICA DA SILVA FERNANDES
21185 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) KARLA CAMILA MONTEIRO
21039 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) KEILA REGINA LOPES GONÇALVES
21198 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) LIGIA REIS DE OLIVEIRA
21157 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) LUANA ALVES PESSOA
20999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) LUCIA CRISTIANE DE SOUZA
21092 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) LUCILENE PEREIRA
21154 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) MARCIA APARECIDA JUSTINO RODRIGUES
21187 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) NATIELE GOMES DA SILVA
21150 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) NOEMIA MOREIRA DOS SANTOS DIAS
21033 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) NÚBIA CRISTINA PAINS ASSIS
20986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) OLINA ROSA DOS SANTOS PEREIRA
21020 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) VANESSA SANTIAGO CORDEIRO
21189 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (FEMININO) VITÓRIA  DOS SANTOS CAVALCANTI
21035 COZINHEIRO ADRIANA APARECIDA DA SILVA
21156 COZINHEIRO ANA CLAUDIA FARIAS DA SILVA
20984 COZINHEIRO DILMA APARECIDA DE FRANCA
20994 COZINHEIRO ELEIA DA SILVA GOMES PINTO
21050 COZINHEIRO FLORA CAROLINE DE OLIVEIRA SOARES
21173 COZINHEIRO FRANCIELE TOTOLO BEZERRA
21038 COZINHEIRO JAINE DE SOUZA GONCALVES
21109 COZINHEIRO JÉSSICA DA SILVA FERNANDES
21196 COZINHEIRO LUZIA DE FÁTIMA DOS SANTOS
21186 COZINHEIRO ROBERTA ALVES MONTEIRO
21143 COZINHEIRO SILMARA NASLOWSKI TABORDA
21101 COZINHEIRO SUELI APARECIDA BARBOSA
21036 CUIDADOR DE MENORES ADRIANA APARECIDA DA SILVA
21126 CUIDADOR DE MENORES ALINE GARCIA DOS SANTOS
21008 CUIDADOR DE MENORES ALUIZIO TOMAZ LIRA COSTA
21138 CUIDADOR DE MENORES ANA PAULA CLAUDINO
21153 CUIDADOR DE MENORES BIANCA SILVA OLIVEIRA
21095 CUIDADOR DE MENORES CAMILA DANIELA DA COSTA
21065 CUIDADOR DE MENORES CAMILLY ALBRESTE BUENO

21009 CUIDADOR DE MENORES
CASTURINA GONÇALVES DOS SANTOS DE
PAULA

21142 CUIDADOR DE MENORES DAIANE ZILNYK
21155 CUIDADOR DE MENORES DANDARA RAISSA DOS SANTOS

21166 CUIDADOR DE MENORES
DAYANE GISLAINE APARECIDA DA SILVA
ALVES

21054 CUIDADOR DE MENORES EDUARDO LINS TEIXEIRA
21045 CUIDADOR DE MENORES ELAINE CRISTINA MACHADO RIBEIRO
20995 CUIDADOR DE MENORES ELEIA DA SILVA GOMES PINTO
20996 CUIDADOR DE MENORES GABRIELA RODRIGUES ROCHA

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA

  ESTADO DO PARANÁ

21110 CUIDADOR DE MENORES JÉSSICA DA SILVA FERNANDES
21032 CUIDADOR DE MENORES LEILA ALINE CHAVES GASQUE
21106 CUIDADOR DE MENORES LEONARDO DE BARROS CIRINO BARBOSA
21016 CUIDADOR DE MENORES LUANA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA
21107 CUIDADOR DE MENORES LYLIA THEREZA THOMÉ DA SILVA
21090 CUIDADOR DE MENORES MARIA CAMILA DE SOUSA SANTOS
21136 CUIDADOR DE MENORES MARLENE BATISTA DE JESUS ZENEZIO
21148 CUIDADOR DE MENORES NATHANNY GABRIELLI COUTINHO ROSAS
21194 CUIDADOR DE MENORES PRISCILA REGINA VIELEVSKI
21044 CUIDADOR DE MENORES STEFANE MACHADO RIBEIRO
20985 CUIDADOR DE MENORES STEPHANY FERNANDA DOS BARBOZA
20993 CUIDADOR DE MENORES THALIA APARECIDA DOS SANTOS MORAIS
21181 CUIDADOR DE MENORES THAYLAINE JHEYNE VIEIRA
21091 CUIDADOR DE MENORES VITÓRIA GABRIELI PEREIRA
21200 PSICOLOGO BIANCA GRIZZO MARCHESE
21096 PSICOLOGO JOÃO VITOR OLIVEIRA MALDONADO
21017 PSICOLOGO KAIO JULIANO SUONSKI BARBOSA
21053 PSICOLOGO MAIARA CRISTINA WERNER
21014 PSICOLOGO STHEFANY JOYCE DA SILVA
21149 PSICOLOGO SUZETH FERREIRA DE OLIVEIRA
21123 PSICOLOGO THAYS CRISTHIANE LUIZ